
1

JS/0256/2020/OŽP/1

Dne, měsíce a roku uvedeného na straně 2, podle zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) a ve smyslu ustanovení
§ 2586 a násl. citovaného zákona,

je uzavřen tento:

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne mezi

Město Valašské Meziříčí

adresa: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 00304387

DIČ:

Číslo účtu:

Jednající: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou

(dále jen jako „objednatel“)

na straně jedné

a

ENVIPARTNER, s.r.o.

se sídlem: Brno, Štýřice, Vídeňská 546/55, PSČ 639 00

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63565

IČO: 28358589

DIČ: CZ28358589

Číslo účtu:

Jednající: Ing. Svatoslavem Schwarzerem, jednatelem
(dále jen jako „zhotovitel”)

na straně druhé

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele
dílo projektovou dokumentaci v rámci projektu s názvem „Protipovodňová opatření města Valašské
Meziříčí II. etapa – místní části“ (dále jen „Projekt“) v rámci Operačního programu Životní prostředí (dále
též smlouva o dílo).

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Projekt zpracovaný na základě této smlouvy o dílo nebude
podpořen ze strany poskytovatele dotace v rámci 149. dotační výzvy Operačního programu Životního
prostředí, Prioritní osa 1: Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodní, poskytne zhotovitel objednateli
slevu z ceny díla ve výši 100%. Na základě toho se zhotovitel zavazuje, vrátit objednateli částku ve výši
70 000 Kč + DPH do 21 dnů od zveřejnění výsledků přidělení dotace ze strany poskytovatele dotace v rámci
výše uvedené výzvy.

3. Projektová dokumentace zpracována zhotovitelem na základě smlouvy o dílo zůstává ve vlastnictví
objednatele, který jí dále může použít pro svou činnost.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.



 
 

      2 
 

JS/0256/2020/OŽP/1 

II. 

Závěrečná ustanovení  

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Vztahy neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Veškeré změny tohoto dodatku je možné provést pouze písemnou formou, se souhlasem obou smluvních 
stran. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku a všech údajů uvedených 
v tomto dodatku a jeho případných přílohách na webových stránkách Města Valašské Meziříčí, v 
informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a dalších 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku 
nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na dobu neurčitou. 

5. Objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku je v kompetenci starosty na základě rozhodnutí Rady 
města Valašské Meziříčí dne 10. 9. 2019 pod bodem R 22/63/2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu se 
zákonem č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro jeho uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41). 

6. Zhotovitel prohlašuje, že je návrhem textu tohoto dodatku vázán do 31. 12. 2021. Pokud tento dodatek 
nebude podepsán ze strany města Valašské Meziříčí do 31. 12. 2021, nebude již zavazovat zhotovitele.     

7. Dodatek  se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení.  

8. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažené jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi 
míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení smluvní 
strany připojují níže své podpisy. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne   

…………………………………………………. 
Mgr. Robert Stržínek 

Starosta města Valašské Meziříčí 

V Brně dne 

…………………………………………………. 
Ing. Svatoslav Schwarzer 

ENVIPARTNER, s.r.o. 


